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TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

HanpasneHne yknaaku

LLinprHa OOCKM B Aun3anHe, MM

OnnHa

WwvpwnHa

MocTtaBka SLA

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

COI'IpOTI/IB)'IEHVIe CKOJIbXXEHUIO

Tvn pn3anHa

TucHeHne

A dekT obpaboTkmM

dopmart

Knacc npuMeHeHnsi KoMMepyecKui

OTTeHOoK

3HavyeHune

B ogHOM HanpaBJieHUn

200 MM

23 M

350 cm

A

naonnnna HOBAA TAHITO 4 3.5 m
1 knacc

PynoH

80.5

2.509

R10

Knaccu4yeckoe nepeBo

TekcTypa

TucHeHne

PynoH

33

CBeTNbIN



XapakTepuctunka

Knacc npumeHeHuns 6bIToOBOW

Knacc npuMeHeHns KoMMep4yeckum

ObLWwas TosWMHa

ToNWwWHa 3aWNTHOIr0 CNos

Bec

JonosIHNTENbHbIN 3alWUTHbLIA CNONW, NakK

Cnocob yknagku

Cpok cny>X0bl B XKUJIbIX MOMELLEHUNAX

pynna no abiMmoobpa3ytollen crnocobHOCTH
pynna no TOKCMYHOCTWU NPOOYKTOB ropeHus
pynna no BOCM/laMeHSeMOCTH

pynna no pacnpoCTPaHEHUIO MJIaMeHN NO NMOBEPXHOCTN
Knacc no>xapHOW onacHOCTM MaTepuana
Ab6contoTHas ocTaTo4YyHasa gegopMaums, He bonee
N3meHeHne nuHenHbIX pa3mepos, He bonee
YCTOMYMBOCTb K BO3AENCTBUIO POJSINKOBLIX Kpece

BnnaHue Ha pa3suTne BakTepuin 1 MUKPOOPraHM3MOB Ha
NOBEPXHOCTMU MOKPbLITUSA

YaenbHoe NoBepXHOCTHOE 3JIeKTPMYecKoe ConpoTUBIEHNE,

He bosiee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXXEK Mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO XUMUYECKNX COeONHEHNI

3Ha4vyeHune

23

33

3,7 MM

0,5 mm

2500 r/m2

Extreme Protection

Ha knen

15 net

a3

T4

B3

PM4

KM5

= 1.10 Mm

=< 0.40 %

be3 noBpexxaeHunn

He cnocobcTByeT pocTy

=5*10%*> Q

Bbicokas

Xopollas



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

BononornouleHne noBepxHoCTHoe, r/100cm2, He Bonee 0,5

B0O3MOXXHOCTb MCMOJIb30BATb C CUCTEMOW TErMJbiX NMOJZIOB Oa (makcumym 29°C)
dneKTpocTaTUYecKkme CBONCTBA AHTucTaTu4eckoe (= 2 kV)
NcTupaemocTb, He bonee 25 r/m?

[MokasaTenb TernsioycsoeHus, BT/kB.M.*K 10,83

NHOEeKC CHMXXEHNS NPpUBEAEHHOIN0 YPOBHS YOapPHOro wyma 20 ob
LilBeTOyCTONYMBOCTb =06

KaTanor akonornyeckn 6esonacHbix MaTepmnanos Green book [a

JKoMaTepuabl Oa
IKosornyeckmnm ceptnukaT "JINCTOK XN3HK" Oa
Twnn oCcHOBbI OybnnpoBaHHas OCHOBa

ConpoTuB/IEHNE CKOJIbXXEHUIO Class DS (4 = 0,30)



